ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
CNPJ: 06.172.720/0001-10

: :.:::.j::' i

rsíffirrÍr,Iftrü!
,i

It
t

t:

V

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRÂTIVO NO. I722O5.OOOI

PREGÃO PRESENCIAL N". O1II2O22

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do
Pregão Presencial no. 01112022, que tem por objeto o Pregão "Presencial" p*iRegistro de
Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de
serviços de locação (incluindo montagem e desmontagem) de estrutura de palco, iluminação,
sonorização e demais serviços necessiários para realização das festividades e eventos de
grande e médio porte, pelo prazo de l2(doze) meses, em atendimento às necessidades do
município de Santo Antônio dos Lopes/MA

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas vencedoras do certame,
as seguintes empresas: CASTELO BRANCO SERVICOS CORPORATIVOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o no. 19.209.340/0001-55, no valor total de R$ 139.720,00 (cento e trinta e nove
mil, setecentos e vinte reais) e HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE puBLlcIDADE,
inscrita no CNPJ sob o no. 0l .652.23810001-64, no valor total de R$ 1.645.805,00 (um
milhão, seiscentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e cinco reais).

Informamos que os itens alcançados por esta empresa constam dos autos do processo
administrativo 172205-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes/MA, 17 de junho de2022.

fu*{.Q"n"-
LIMA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Avenida Presidente Vargas, No 446, Centro,
I

Santo Antônio dos Lopes-MA

§#§rl Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Llma de Oliveira

oo, o

Íüo"'.'"i
:'t'.::t';'1;':';:

" ' '' r"; '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

.- PROCESSO ADMINISTRATIVO Na. 172205-0001

,REGAO PRESENCIAL N9. 011/2022\í
Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,

Estado do Maranháo, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Presencial no.
011.12022, que tem por objeto o Pregáo "Presencial"
para Registro de Preços visando futura e eventual
contrataçáo de pessoa(s) jurídica(s) para prestaçáo
de serviços de locaçâo (incluindo montagem e
desmontagem) de estrutura de palco, iluminação,
sonorização e demais serviços necessários para
realização das festividades e eventos de grande e
médio porte, pelo prazo de 12(doze) meses, em
atendimento às necessidades do município de Santo

Antônio dos Lopes/MA.
RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual
foram declaradas vencedoras do certame, as
seguintes empresas: CASTELO BRANCO SERVICOS
CORPORATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o na.
19.209.34010001-55, no valor total de R$ 139.720,00
(cento e trinta e nove mil, setecentos e vinte reais) e
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE,
inscrita no CNPJ sob o ne. 01.652.23810001-64, no
valor total de R$ 1.645.805,00 (um milhão, seiscentos
e quarenta e cinco mil, oitocentos e cinco reais).
Informamos que os itens alcançados por esta
empresa constam dos autos do processo
administrativo 772205-0001, e que, colocamos a
disposição, a quem possa interessar.
Santo Antônio dos Lopes lMA, L7 de junho de 2022.

EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Código identificador:
82edeOcBdfe670Í78d8a360c8453b6226e833a1e3993be99f8cd596545d3Obadd7
342e654e87ed7a326ceúd3bf6ecec7957a654de0da2bae9de0027accd0dc3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng. 022205-OOO 1

PFEGÃO PRESENCIAL NA. O1O/2022
O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicaçâo do Pregão Presencial no.
0t012022, que tem por objeto a escolha da proposta
mais vantajosa para a Contratação de pessoajurídica
para prestação dos serviços de limpeza pública,
compreendendo os sendços de varriçáo e capina de
ruas e avenidas, coleta e transporte do lixo para local
determinado, de interesse da Secretaria Municipal de
Obras, Habitação e Urbanismo deste município,
conforme condiçôes, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.
RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi
declarada vencedora do certame, a seguinte empresa:

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos lopes - MA, Av. Presidente Vargas. 446, Centro, Prefeito Emanue] Lima de Oliveira
Para con§ultar a veracidade da publicação acesse https:/

^rww.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diariooficiaUl16lEdiçáo no n'115/2022